дивиденти от акции, включени в портфейла на Фонда, както и от дивиденти или доходи, 

разпределяни по притежавани от Фонда дялове в други колективни инвестиционни схеми 

или други предприятия за колективно инвестиране в периода от 01.01.2023 г. до 30.06.2023 

г., в общ /брутен/ размер на 39 543.30 лв. (тридесет и девет хиляди петстотин четиридесет и 

три лева и тридесет стотинки), се разпределя в полза на притежателите на дялове след 

облагане с данък при източника в съответствие с приложимите нормативни разпоредби. 

Право да получат доход, пропорционално на дяловото им участие във Фонда, имат 

притежателите на дялове на Фонда, вписани в регистрите на Централния депозитар като